第13号様式
	市営住宅同居者異動届
年　　月　　日
　　石垣市長　　　　様
市営住宅　　　　棟　　　　号
届出者
（署名又は記名押印）

　下記のとおり同居者に異動がありましたので届けます。
記

	異動区分
	転出　　　出生　　　死亡　　　婚姻　　　その他

	異動年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	氏名
	続柄
	年齢
	異動後の扶養の有無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	理由